UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                              Bình Dương, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Kết quả xét duyệt, xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn thực hiện ngày 12/07/2024

  Căn cứ Luật số 51/2010/QH12 của Quốc hội khóa XII thông qua ngày 17

tháng 6 năm 2010 về Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

           Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật ngày

12/07/2024 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn Bình Dương xét

duyệt cho 23 trường hợp có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật.

Nay UBND thị trấn Bình Dương tiến hành việc niêm yết công khai kết quả

xác định dạng tật và mức độ khuyết tật đối với các trường hợp trong danh sách xét

duyệt ngày 12/07/2024 ( có danh sách kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Tại Nhà làm việc bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ( nhà

một cửa) trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 12/7/2024 đến hết ngày

18/7/2024.

          Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị. Đề nghị gửi bằng văn bản về UBND thị trấn Bình Dương để xem xét

giải quyết theo quy định. UBND thị trấn Bình Dương đề nghị cán bộ đài truyền

thanh thị trấn, trưởng các khu phố, thông báo rộng rãi để Nhân dân được biết nội

dung thông báo./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Hội đồng xét duyệt TT;   KT.CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh TT;  PHÓ CHỦ TỊCH

- 04 trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

                Nguyễn Thị Phƣơng Toàn

      ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết thông báo số …..TB-UBND ngày 15/07/2024 của UBND thị trấn về

kết quả xét duyệt xác định mức độ khuyết tật, dạng tật  trong ngày

12/07/2024.

 Hôm nay vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 7 năm 2024, tại Nhà làm việc

bộ phận một cửa trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 1.Thành phần tham dự:

 Bà Nguyễn Thị Lộc,  Chức vụ :Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn

 Ông Nguyễn Văn Phởi,  Chức vụ : Công chức VHXH

 Bà Phạm Thị Trương,           Chức vụ : Công chức VHXH

2.Nội dung:

           Căn cứ Biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật ngày

12/07/2024 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thị trấn Bình Dương xét

duyệt cho 23 trường hợp có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật.

UBND thị trấn Bình Dương tiến hành việc niêm yết kết quả xác định mức độ

khuyết tật và dạng tật ngày 12/07/ 2024 tại Nhà làm việc một cửa trụ sở UBND thị

trấn.(có danh sách kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Tại Nhà làm việc bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ( nhà

một cửa) trụ sở UBND thị trấn Bình Dương.

 Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 12/07/2024 đến hết ngày

18/07/2024.

Biên bản kết thúc vào lúc 7 giờ 35 phút cùng ngày, đã đọc lại cho tất cả cùng

nghe và ký tên.

              Đại diện Hội đồng

 xác định mức độ khuyết tật thị trấn                                  Người ghi biên bản

    ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT KẾT QUẢ HỌP XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỦA HỘI ĐỒNG XĐMĐ KHUYẾT TẬT THỊ TRẤN , NGÀY 12/ 7 /2024

ST

T

HỌ TÊN

NĂM SINH

HIỆN Ở

NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ

KẾT LUẬN

Của Hộ Đồng XĐMĐKT

Dạng khuyết tật/Mức độ
Nam  Nữ

1 Phan Văn Họa

10/12/1938  DL Tây Xác định lại mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

 Mức độ:  nặng

2 Lâm Hoài Phương   06/08/1999 DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật:Thần kinh tâm thần

Mức độ:  nặng

3 Hồ Văn Hồng

01/01/1957  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật : khác

Mức độ:  nặng

4 Văn Thành Đạt

10/12/1984  DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

 Mức độ nặng

5 Trần Thị Nhẫn

 08/11/1964 DL

Đông

Xác định  mức độ khuyết tật Dạng tật:Vận động

 Mức độ:  nặng

6 Phan Thị Sương

 01/01/1963 DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nhẹ

7 Thái Văn Bằng

10/04/1956  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật : Vận động

 Mức độ:  nặng

8 Lương Hữu Công

16/04/1949  DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

 Mức độ: nhẹ

9  Nguyễn Thị Yến Nhi

 06/02/1996 DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

Mức độ:  nhẹ

10 Nguyễn Thành Trung

1983  DL

Đông

Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

Mức độ: nặng

11 Ngô Đức Bích

01/01/1968  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

 Mức độ: nhẹ

12 Hồ Thị Lịch

 01/01/1953 DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

Mức độ: nặng

13 Trần Thị Nghĩa   01/01/1938 DL Nam Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

Mức độ: Đặt Biệt  nặng

Cho Chăm sóc

14 Võ Thị Hay   01/01/1930 DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật : Vận động

Mức độ Đặt Biệt nặng

Cho Chăm sóc

15 Phan Thị Điểm   20/08/1938 DL Tây Xác định lại mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

Mức độ Đặt  Biệt nặng

Cho chăm sóc

16 Nguyễn Thị Gà   20/10/1930 DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: vận động

Mức độ: Đặt biệt  nặng, đang

hưởng chế độ chính sách

 Cho chăm sóc

17 Trần Thị Sở  12/09/1950 DL Bắc Xác định lại mức độ khuyết tật Dạng tật: Nhìn

 Mức độ nặng, giữ nguyên ,

không cho CS

18 Nguyễn Hữu Dương 12/06/1977  DL Tây Xác định lại mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

 Mức độ: Đặt biệt nặng

Cho Chăm sóc

19 Hồ Minh Vương 04/11/1979  DL Bắc Xác định lại mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động, Mức độ

nhẹ: cho thôi hưởng chế độ

20 Huỳnh Thị Lên   01/01/1958 DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: khác

  Mức độ: nhẹ

21 Lê Thị Như  24/04/1938 DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

Mức độ: Đặt biệt nặng

Cho Chăm sóc

22 Nguyễn Thị Kỷ  01/01/1928  DL Tây Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: Vận động

Mức độ: Đặt biệt nặng

Cho Chăm sóc

23 Nguyễn Chí Trung 07/03/1997  DL Bắc Xác định mức độ khuyết tật Dạng tật: Thần kinh, tâm thần

Mức độ nặng

     Ngƣời Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Phương Toàn<toanntp_binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:04:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:04:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:04:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:04:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!